

申万宏源集团股份有限公司

2020 第一季度报告

第一节 重要提示

一、本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

二、没有本公司董事、监事、高级管理人员声明对本季度报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。

三、本季度报告经公司第四届董事会第五十一次会议审议通过。会议应参加表决董事11人，实际参加表决董事11人。

四、公司本季度财务会计报表未经审计。

五、公司法定代表人、总经理陈志坚先生、财务总监阳启云先生、计划财务部负责人张艳女士声明：保证本季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减（%）
营业收入	7,697,086,479.74	5,456,023,622.69	41.05
归属于上市公司股东的净利润	1,987,388,580.49	1,862,235,397.63	6.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,974,079,120.39	1,945,576,581.09	6.96
经营活动产生的现金流量净额	19,639,364,003.46	16,361,892,022.79	20.02
基本每股收益（元/股）	0.08	0.08	-
稀释每股收益（元/股）	0.08	0.08	-
加权平均净资产收益率（%）	2.36	2.63	减少0.27个百分点
归属于上市公司股东的净资产	416,100,402,779.67	389,537,264,686.61	7.12
归属于上市公司股东的净资产	84,896,440,626.03	83,269,189,813.94	2.00

截止披露前一日交易日的公司总股本：	
截止披露前一日交易日的公司总股本（股）	25,039,944,960
用最新股本计算的全面摊薄每股收益（元/股）	
支付的优先股利	不适用
用最新股本计算的全面摊薄每股收益（元/股）	0.08

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	23,669,061.26	主要是扶持扶持款
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,227,306.47	—
少数股东权益影响额（税后）	1,760,707.50	—
合计	13,206,462.29	—

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	23,669,061.26	主要是扶持扶持款
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,227,306.47	—
少数股东权益影响额（税后）	1,760,707.50	—
合计	13,206,462.29	—

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	23,669,061.26	主要是扶持扶持款
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,227,306.47	—
少数股东权益影响额（税后）	1,760,707.50	—
合计	13,206,462.29	—

注：1.公司控股股东中，非控股股东的股份由香港中远集团（代理人）有限公司代持有；

2.表中，香港中远集团（代理人）有限公司所持股份种类为境外上市外资股（H股），其他股东所持股份种类均为人民币普通股（A股）。

第三节 重要事项

项目	2020年3月31日	2019年12月31日	变动金额	变动原因
衍生金融资产	628,517,726.63	481,264,515.15	82.70%	期货业务投资增加
应收款项	4,020,106,415.31	5,980,152,226.59	104.72%	应收证券款项增加
应收账款	2,245,570,183.90	1,160,366,944.00	93.53%	公司资产结构调整增加
交易性金融资产	2,875,076,092.32	349,169,063.2	680.17%	公司资产结构调整增加
其他综合收益	-698,646,393.86	-331,514,614.48	不适用	其他权益工具投资公允价值下降
利润净收入	945,463,392.91	1,439,279,056.44	104.44%	其他权益工具投资收入增加
投资收益	961,616,103.19	517,632,147.76	-30.76%	交易性金融资产投资收益减少
其他业务收入	3,321,766,044.39	1,013,079,052.62	227.60%	子公司资产结构调整增加
其他减值损失	247,697,627.7	-8,136,169.54	不适用	减值准备计提增加
其他业务成本	3,098,908,114.68	1,015,232,400.24	206.24%	子公司资产结构调整增加
其他综合收益的税后净额	-302,932,723.27	1,120,695,191.83	-127.03%	其他权益工具投资公允价值下降

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

2019年12月20日，申万宏源集团股份有限公司第四届董事会第五十一次会议审议通过《关于聘任公司总经理的议案》，聘任林志成先生为公司总经理，任期自2019年12月20日起，至2020年12月20日。公司完成了前述代理人的工商登记变更手续，变更后的法定代表人：林志成先生。（详见公司于2019年11月20日、2019年11月22日在中国证监会交易所网站（http://www.bkcn.com）披露的公告）

三、公司资产结构调整、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

报告期内，公司不存在实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、对2020年1至6月份经营业绩的预计

目前，申万宏源集团股份有限公司下属所属子公司申万宏源证券有限公司及其下属申万宏源证券有限责任公司申万宏源证券承销保荐有限责任公司开展证券业务。由于证券业务市场影响较大，因此无法对公司2020年1至6月份经营业绩进行准确预测。公司将按照2020年半年度结束后，依规进行业绩披露。

五、证券投资情况

单位：人民币元

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	23,669,061.26	主要是扶持扶持款
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,227,306.47	—
少数股东权益影响额（税后）	1,760,707.50	—
合计	13,206,462.29	—

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	23,669,061.26	主要是扶持扶持款
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,227,306.47	—
少数股东权益影响额（税后）	1,760,707.50	—
合计	13,206,462.29	—

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	23,669,061.26	主要是扶持扶持款
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,227,306.47	—
少数股东权益影响额（税后）	1,760,707.50	—
合计	13,206,462.29	—

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	23,669,061.26	主要是扶持扶持款
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,227,306.47	—
少数股东权益影响额（税后）	1,760,707.50	—
合计	13,206,462.29	—

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	23,669,061.26	主要是扶持扶持款
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,227,306.47	—
少数股东权益影响额（税后）	1,760,707.50	—
合计	13,206,462.29	—

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	23,669,061.26	主要是扶持扶持款
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,227,306.47	—
少数股东权益影响额（税后）	1,760,707.50	—
合计	13,206,462.29	—

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	23,669,061.26	主要是扶持扶持款
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,227,306.47	—
少数股东权益影响额（税后）	1,760,707.50	—
合计	13,206,462.29	—

注：1.公司控股股东中，非控股股东的股份由香港中远集团（代理人）有限公司代持有；

2.表中，香港中远集团（代理人）有限公司所持股份种类为境外上市外资股（H股），其他股东所持股份种类均为人民币普通股（A股）。

一、报告期内公司主要财务数据、财务指标发生变动的情况及其原因

单位：人民币元

项目	2020年3月31日	2019年12月31日	变动金额	变动原因
衍生金融资产	628,517,726.63	481,264,515.15	82.70%	期货业务投资增加
应收款项	4,020,106,415.31	5,980,152,226.59	104.72%	应收证券款项增加
应收账款	2,245,570,183.90	1,160,366,944.00	93.53%	公司资产结构调整增加
交易性金融资产	2,875,076,092.32	349,169,063.2	680.17%	公司资产结构调整增加
其他综合收益	-698,646,393.86	-331,514,614.48	不适用	其他权益工具投资公允价值下降
利润净收入	945,463,392.91	1,439,279,056.44	104.44%	其他权益工具投资收入增加
投资收益	961,616,103.19	517,632,147.76	-30.76%	交易性金融资产投资收益减少
其他业务收入	3,321,766,044.39	1,013,079,052.62	227.60%	子公司资产结构调整增加
其他减值损失	247,697,627.7	-8,136,169.54	不适用	减值准备计提增加
其他业务成本	3,098,908,114.68	1,015,232,400.24	206.24%	子公司资产结构调整增加
其他综合收益的税后净额	-302,932,723.27	1,120,695,191.83	-127.03%	其他权益工具投资公允价值下降

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

2019年12月20日，申万宏源集团股份有限公司第四届董事会第五十一次会议审议通过《关于聘任公司总经理的议案》，聘任林志成先生为公司总经理，任期自2019年12月20日起，至2020年12月20日。公司完成了前述代理人的工商登记变更手续，变更后的法定代表人：林志成先生。（详见公司于2019年11月20日、2019年11月22日在中国证监会交易所网站（http://www.bkcn.com）披露的公告）

三、公司资产结构调整、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

报告期内，公司不存在实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、对2020年1至6月份经营业绩的预计

目前，申万宏源集团股份有限公司下属所属子公司申万宏源证券有限公司及其下属申万宏源证券有限责任公司申万宏源证券承销保荐有限责任公司开展证券业务。由于证券业务市场影响较大，因此无法对公司2020年1至6月份经营业绩进行准确预测。公司将按照2020年半年度结束后，依规进行业绩披露。

五、证券投资情况

单位：人民币元

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	23,669,061.26	主要是扶持扶持款
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,227,306.47	—
少数股东权益影响额（税后）	1,760,707.50	—
合计	13,206,462.29	—

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	23,669,061.26	主要是扶持扶持款
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,227,306.47	—
少数股东权益影响额（税后）	1,760,707.50	—
合计	13,206,462.29	—

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	23,669,061.26	主要是扶持扶持款
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,227,306.47	—
少数股东权益影响额（税后）	1,760,707.50	—
合计	13,206,462.29	—

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	23,669,061.26	主要是扶持扶持款
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,227,306.47	—
少数股东权益影响额（税后）	1,760,707.50	—
合计	13,206,462.29	—

第一节 重要提示

一、本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

二、没有本公司董事、监事、高级管理人员声明对本季度报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。

三、本季度报告经公司第四届董事会第五十一次会议审议通过。会议应参加表决董事11人，实际参加表决董事11人。

四、公司本季度财务会计报表未经审计。

五、公司法定代表人、总经理陈志坚先生、财务总监阳启云先生、计划财务部负责人张艳女士声明：保证本季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第一节 重要提示

一、本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

二、没有本公司董事、监事、高级管理人员声明对本季度报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。

三、本季度报告经公司第四届董事会第五十一次会议审议通过。会议应参加表决董事11人，实际参加表决董事11人。

四、公司本季度财务会计报表未经审计。

五、公司法定代表人、总经理陈志坚先生、财务总监阳启云先生、计划财务部负责人张艳女士声明：保证本季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减（%）
营业收入（元）	6,273,430,155.60	6,649,270,112.55	-5.60%
归属于上市公司股东的净利润（元）	371,533,968.80	406,404,669.65	-8.27%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	358,340,179.11	415,794,340.64	-13.02%
经营活动产生的现金流量净额	-37,206,602.95	482,526,282.36	-107.71%
基本每股收益（元/股）	0.1536	0.1676	-8.36%
稀释每股收益（元/股）	0.1536	0.1676	-8.36%
加权平均净资产收益率（%）	4.54%	6.26%	-1.72%
归属于上市公司股东的净资产（元）	17,840,366,703.62	17,171,497,110.19	3.90%
归属于上市公司股东的净资产	8,374,158,484.15	7,998,838,297.27	4.69%

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	13,450,065.93	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,000,582.67	—
少数股东权益影响额（税后）	40,645.15	—
合计	13,188,799.69	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明理由。

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目。

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	13,450,065.93	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,000,582.67	—
少数股东权益影响额（税后）	40,645.15	—
合计	13,188,799.69	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明理由。

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目。

一、报告期内公司主要财务数据、财务指标发生变动的情况及其原因

单位：人民币元

其他综合收益	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益	2,631,703,181.10	2,179,543,628.48	20.62%	主要是本期受新冠疫情影响，投资收益增加所致。
公允价值变动收益	1,489,124,814.16	882,367.68	67.81%	主要是本期受新冠疫情影响，公允价值变动收益增加所致。
其他业务收入	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务收入增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他减值损失	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他减值损失增加所致。
其他业务成本	206,562,091.63	129,101,413.39	59.78%	主要是本期受新冠疫情影响，其他业务成本增加所致。
其他综合收益的税后净额	6,125,030.41	1,809,460.69	72.91%	主要是本期受新冠疫情影响，其他综合收益增加所致。
利润净收入	41,551,627.29	18,868,176.79	77.74%	主要是本期受新冠疫情影响，净利润增加所致。
投资收益</				